
令 和 ２ 年 ６ 月 吉 日 

 

お 客 様 各 位 

 

空 知 商 工 信 用 組 合 
理事長 谷山 哲也 

 

 

長沼出張所（ＡＴＭコーナー）移転のお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和２年７月３１日（金）営業時間終了後、当組合栗山支店長沼   

出張所（ＡＴＭコーナー）を、下記のとおり移転させていただくことと   

なりましたのでお知らせいたします。 

移転後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１． 栗山支店長沼出張所（ＡＴＭコーナー）住所 

 移転前  夕張郡長沼町銀座南１丁目１番９号 

   ↓ 

 移転後  夕張郡長沼町中央北１丁目１番１号 

   長沼町役場庁舎内 

 

２．営業開始日 令和２年８月３日（月） 

 

３．営業時間 平日９時から１７時まで 

 

 

 

 

以  上 


